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Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5C

Jadwal Kuliah R.RA507 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak Perkuliahan  29 SAFRUL KODRI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Pengertian Pengembangan Pembelajaran Bahasa 

Indonesia di SD

 29 SAFRUL KODRI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Tugas : menganalisis kurikulum Pengembangan 

Pembelajaran Bahasa Indonesia di SD

 29 SAFRUL KODRI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Pendekatan, Model, Metode & Tehnik Pembelajaran  25 SAFRUL KODRI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Pendekatan, strategi, metodel, dan model pembeajaran  25 SAFRUL KODRI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Pembahasan Desain Instruksional  29 SAFRUL KODRI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Pembahasan Kurikulum 2013 & Kurikulum Merdeka  29 SAFRUL KODRI

 8 Selasa

25 Nov 2025

Diskus membahas Media Pembelajaran Bahasa Indonesia 

SD

 25 SAFRUL KODRI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5C

Jadwal Kuliah R.RA507 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

2 Des 2025

Diskusi kelompok model pembelajaran  29 SAFRUL KODRI

 10 Selasa

9 Des 2025

Diskusi tentang Evaluasi Pembelajaran Bahasa Indonesia  27 SAFRUL KODRI

 11 Selasa

16 Des 2025

Diskusi & Presentasi Kelompok  29 SAFRUL KODRI

 12 Selasa

23 Des 2025

Diskusi kelompok membahas tugas menyusun modul ajar  29 SAFRUL KODRI

 13 Selasa

30 Des 2025

Pejelasan menyusun modl ajar pembelajaran bahasa 

Indonesia

 26 SAFRUL KODRI

 14 Selasa

6 Jan 2026

Project Video Praktek Mengajar Bhs Indonesia SD  29 SAFRUL KODRI

 15 Selasa

13 Jan 2026

Review Perkuliahan  29 SAFRUL KODRI

 16 Kamis

22 Jan 2026

UAS  29 SAFRUL KODRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025030 M RIFQY ATSIR 11  69V V V X X V V X V X V V X V V V

 2 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2301025031 FATIMAH AZZAHRA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 4 2301025036 SABRINA SALSABILA 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 5 2301025039 SHARFINA LUTHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025066 NAWFAL HABIBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025072 NABILA KUR'AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 16 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 20 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 21 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026
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Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025184 RINDU RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025187 AULIATUL HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025195 FAHIRA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025221 ARNAS ABDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 28 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  29  29  25  25  29  29  25  29  27  29  29  26  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2201025030 M RIFQY ATSIR  0 75  90 69 C 58.00

 2 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH  90 85  90 94 A 89.00

 3 2301025031 FATIMAH AZZAHRA  90 88  90 94 A 90.00

 4 2301025036 SABRINA SALSABILA  75 80  85 88 A- 81.00

 5 2301025039 SHARFINA LUTHFI  94 90  95 100 A 94.00

 6 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY  78 90  90 100 A 87.00

 7 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA  94 90  95 100 A 94.00

 8 2301025066 NAWFAL HABIBI  92 90  95 100 A 94.00

 9 2301025072 NABILA KUR'AINI  92 85  60 100 B+ 79.00

 10 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA  84 90  95 100 A 91.00

 11 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH  90 80  99 100 A 93.00

 12 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA  92 85  75 100 A 85.00

 13 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA  82 90  90 100 A 89.00

 14 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA  78 90  95 100 A 89.00

 15 2301025115 ANANDA RENIE AULIA  89 80  95 88 A 90.00

 16 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI  89 90  95 100 A 93.00

 17 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA  88 90  95 100 A 92.00

 18 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA  87 90  95 100 A 92.00

 19 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI  88 85  95 94 A 91.00

 20 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI  91 85  90 88 A 89.00

 21 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA  91 85  90 88 A 89.00

 22 2301025184 RINDU RAHMADANI  88 90  90 100 A 90.00

 23 2301025187 AULIATUL HUSNA  92 85  95 100 A 93.00

 24 2301025195 FAHIRA ZAHRA  89 90  95 100 A 93.00

 25 2301025221 ARNAS ABDANI  92 85  95 100 A 93.00

 26 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA  92 90  95 100 A 94.00

 27 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI  87 80  90 94 A 88.00
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NO N I M
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:
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:
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 28 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH  93 85  90 100 A 91.00

 29 2301025247 ALISHA RIDHAZIA  92 90  95 100 A 94.00

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


